9

=b

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
'y Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Controle d'acces et domotique > Domotique et alarme > Transmetteur >

Transmetteur domotique Tydom 2.0

Voir la fiche technique

GARAMNTIE
FABRIQUE
EN FRAMNGE
LI |

A NS

Caractéristiques techniques

7 DELTA
-« DORE

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Indice de protection (IP)

Fréquences (en mHz)

Tension d'alimentation (en V)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Portée maximum (en m)

Indice de résistance aux chocs (IK)

Longueur (en mm)

Garantie

Informations valables le 07/12/2025

IP 30

868,950

230

165

45

300

IKO6

205

5 ans

page 1/2


https://www.trenois.com/c/controle-dacces-et-domotique-16488
www.trenois.com/c/domotique-et-alarme-16514/
https://www.trenois.com/c/domotique-et-alarme-16514/transmetteur-16467
https://www.trenois.com/p/transmetteur-domotique-tydom-2-0-2678#DDO134
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/ddo134_fiche-technique/original/ddo134_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DELTADORE

Q = £l

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Fabrication francaise Oui
Utilisation Permet d'avertir immédiatement de toute alarme détectée.
Caractéristiques produit
Référence DDO134
Marque Delta Dore
Secteur - Page catalogue 2-188

Informations valables le 07/12/2025 page2/2


http://www.tcpdf.org

