

Contrôle d'accès et domotique > Domotique et alarme > Transmetteur >

Transmetteur domotique Tydom 2.0



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
5
ANS

FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques techniques

Indice de protection (IP)	IP 30
Fréquences (en mHz)	868,950
Tension d'alimentation (en V)	230
Hauteur (en mm)	165
Largeur (en mm)	45
Portée maximum (en m)	300
Indice de résistance aux chocs (IK)	IK06
Longueur (en mm)	205
Garantie	5 ans

**Fabrication française**

Oui

Utilisation

Permet d'avertir immédiatement de toute alarme détectée.

Caractéristiques produit**Référence****DDO134****Marque**

Delta Dore

Secteur - Page catalogue

2-188